
Российская Федерация 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД  с. ВОЗЖАЕВКИ 

БЕЛОГОРСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З  

 

 

01.09.2023                                                                                              № 265 

с. Возжаевка 

 

Об утверждении времени начала, 

окончания работы, перерыва для 

отдыха и питания работников 

 МДОАУ детский сад с. Возжаевки 

 

Руководствуясь приказом министерства образования и науки 

российской федерации от 11 мая 2016 г. №  536 Об утверждении особенностей 

режима рабочего времени и времени отдыха педагогических и иных 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

Уставом МДОАУ детский сад с. Возжаевки, Правилами внутреннего 

трудового распорядка, Коллективным договором, с целью эффективной 

организации образовательного процесса, выполнения должностных 

обязанностей в полном объеме  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Составить и утвердить график времени начала, окончания работы, 

перерыв для отдыха работников муниципального дошкольного 

образовательного автономного учреждения детский сад с. Возжаевки на 

новый учебный 2023-2024 год. Приложение № 1 

2. Контроль исполнения оставляю за собой 

 

 

 

 

        Заведующий МДОАУ                             

       детский сад с. Возжаевки                                                    И.Ф. Баташан 

 
 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

К приказу № 265 от 01.09.2023г  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ВРЕМЯ 

начала, окончания работы, перерыва для отдыха и питания 

 

Утверждаю 

Заведующий МДОАУ  

детский сад с. Возжаевки 

____________ И.Ф. Баташан 

«____» ________20__г. 

 

Должность 
Начало 

работы 
Перерыв 

Окончание 

работы 

Рабочее 

время 

Примечани

е 

Заместитель заведующего 

по ВМР (0,25 ставки) 
8.00  09.48 1.48  

Воспитатель (первый)  

1 ставка 

7.30  14.50 7.20 1 смена 

10.40  18.00 7.20 2 смена 

Воспитатель (второй)  

1 ставка 

7.30 
 

11.06 
7.20 

 

10.40 18.00  

Помощник воспитателя  

1 ставка 

8.00 13-30-14-30 16.20 7.20 1 смена 

     

Помощник воспитателя 

(подменный) (0,5 ставки) 

8-00  11.36 3.36 1 смена 

14.24  18.00 3.36 2 смена 

Инструктор по физической 

культуре (0,5ставки) 

8.00  11.36 3.36  

14.24  18.00 3.36  

Педагог-психолог 

 (0,25 ставки) 
8.00  11.36 3.36  

Педагог-психолог 

 (0,25 ставки) 
14.24  18.00 3.36  

Музыкальный руководитель 

(1 ставка) 
8.00  12.48 4.48  

Повар (1 ставка) 7.00 13.00-14.00 15.20 7.20 1 смена 

Повар (1 ставка) 10.20 13.40- 14.00 18.00 7.20 2 смена 

Кухонный работник 

 (1 ставка) 
8.00 13.00-14.00 15.20 7.20  

Кухонный работник  

(1 ставка) 
10.20 13.40- 14.00 18.00 7.20 2 смена 

Повар (0,5 ставка) 8.00  11.36 3.36  

Кухонный работник 

 (0,5 ставка) 
8.00  11.36 3.36  


		2023-09-19T08:36:10+0900
	Баташан Ирина Федоровна
	Я являюсь автором этого документа


		2023-09-19T08:36:35+0900
	Баташан Ирина Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




